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DBCI-ARAJ'Itt DE AVERB

Su bsem natul/Su bsem nata, GPeeo \o\lr\\
le $Ee\ga-\\ e-e$Fk$€\s\R€t\q{S}'da

CNP *- =--: 
- 

, donriciliul

:unoscand prevederile a.rt.326 din codul penal plivind falsul in dcclnralii, declar pe proprie rlspundere

:I impreuni cu farnilia" detrin urnllloalele:

*i) Prin familie se inlelege solul/so1ia 9i copiii afla1i in intre{inerea acestora.

L Bunuri imobile
1. Terenuri
NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in alte lAri

$W i'f$ffiil
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* Categoriile indicate sunt: ( l ) agricol; (2) tbrestier; (3) intravilan; (4) luciu de ap6; (5) alte categorii de terenurl

xtravilane, dacd se afli in circuitul civil.
ii) t-u "il,utur" ,. r.nlion*ri,in 

"utul 
bunurilor proprii, nunrele proprietarului (titularul, solul/so1ia' copilul)'

Lr in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte 9i numele coproprietarilor'

2. Clddiri
NOT A:

- Se vor declara inclusiv cele aflate in alte ldri.



'--tFF---

' IL Bunuri mobile
1. Autovehicule/autoturisme' tractoare, magini agricole' galupe, iahturi 9i alte mijloace de transport

.*Categoriiteindicatesunt:(l)apartament;(2)casadelocuit;(3)casidevacan{d'(4)spaliicomerciale/de

{ill?i,,r,*,.r,, se menlioneaz h,in cazurbunurilor proprii, numere proprierarurui (titularul,t4ul/so{ia, copilul).

iar in cazul bunurilor in coproprietate, cota-parte Ei numele coproprietarilor'

c,|re sunt inmatri trivit

2.Bunurisubformidemetalepretioase,biuterii,obiectedearthgide-cult,colec{iideartrgi
frumismatici, obiecte care il il; di; patrirnoniul cultural nafional satr universal' a ciror valonre

insumati dePige;te 5,000 de euro

Uj],ienliona toate bunurile aflate in proprietate, in<liferent dacd eie se afla sau nu pe teritodul Romaniei

li momentul declardrii

III..Bunuri
ultimele l2luni

mobile, a ciror valoare dePlgeqte 3.000 de euro fiecare,9i bunuri imobile instriinate in



IV. Active financiare

t. conturi gi depozite bancAreo foncluri de investilii, forme echivalente de 
-economisire

inclusiv cardurile cle ciedit, dacl valoarea insumati a tuturor acestora depi$e$te 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in bdnci sau institulii financiare din stfeinatate.

i

Si investirc,'

L
*Oalegoriile indicate :jt.ttt: (l) cont carent .\cut echit'alenle (inclusit' card); ()) <leptt:it batrccu' 'satr

,chivak)ik; (3) .font*tri cte inves'ti1ii ;;ctu echivalenle, inchs'it'.fontluti privttle de pensii tcru alle :;isleme ctl

aarmulare (se vor tleclara cele aferentc anului ,fiscal anterior)'

2' P|asanente, investifii directe 9i imprumuturi acordate, d:rci valoarea de piafl insrrmati a tuturor

acestora dePigegte 5.000 de euro

NO'IA:
. Se vor declara inclusiv investiliile Ei paLticiplrile in strainAtate

_-
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-'.'-_2{--
*(lategoriile intlicale srml: (1) hdrlii rle valoare delintle (fithtri de 'stat, certiJicate' obligaliuni); (2)

ac|ini''allpilt,|i''()cit|Iei|l9cietit|i'contercitllc:(3)impruntufurittcllrdaleinmmteper'sonttl.



3. Alte active produc5toare de venituri nete' care insumate depx$esc echivalentul a 5.000 de euro Pe

NOTA:
Se vor declara inclusiv cele aflate in strainatate

I

i V. Datorii
i .Debite, ipoteci, garanfii enrise in beneficiul unui ter1, bunuri achizifionate in sistem leasing 9i nlte

hr.rnJ,rJ" ni ni,.i',ru.i valoarea insumatd a tuturor acestora depigeqte 5'000 de euro

NOTA:
Se vor declara inclusiv pasivele financiare acumulate in strAinatate

Vl.Cadouri,serviciisauavnntajeprinritegratrritsarr.subvenfionatefa!i9:valoareadepiatri,din
pnrtea unor persoane, orgr,nlotii, toii.iXti comirciale, regii autonome' compatlii/societifi nationale sau

ilstitutii publice romAneqti sau siriine, inciusiv burse, credie, gar"anlii, decontiri de cheltuieli' altele dec6t

t.i. ,i. 
"tlgo.iotonrlui, 

a clror valoare inttividuali depiqeqte 500 de euro*

| .1. Titular

uzt.rale primilc tlin pcu'tea ntdektr de gradtrl I 'Si ttl I llea
*Se excepleazd de la declotare cadotrrile $i h'dlctliile



7 V.r"r,... Venituri ale declnrantului gi ale nrembrilor sli de familie, realizate in ultimul an fiscal incheiat

(potrivit art.4l din Legea nr, 571/2003. privind Codul fiscal, cu nrodificirile 9i completirile rrlterioare)

NOTA:
Se vor declara inclusiv veniturile provenite din strdinAtate.



Prezenta declarafie constituie act public Ai

caracterul incomplet al datelor mentionate.

Data completlrii

rispund potrivit legii pennle pentlu inexactitatel snu

Semnitura


